Директору МКП ЖКХ Таловского сельского поселения
Волгоградской области Камышинского района с. Таловка
А.А. Акиншин
От ________________________

Адрес______________________

Тел.________________________

Заявление

Прошу выдать технические условия на подключение (технологическое присоединение)  к централизованным сетям водоснабжения.
Дата_________                                                               ______________